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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512035R

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit LUMA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   RRUGA ARBEN BROCI ,GARDEN 
CITY,KOMPLEKSI MALAZIAN,NR2,KATI I PARE, 
KASHAR 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, 
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime 
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i 
rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim 
impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime 
sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
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mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. 
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe 
shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara 
perskrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse 
për qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne 
institucione e ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, 
dritare dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te 
ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni . Prodhim i të gjitha 
llojeve të inerteve dhe materialeve të ndërtimit. Tregtim me 
shumicë e pakicë të tyre. Shfrytëzim i mineraleve për 
ndërtim, prodhim rërë, granil, çakull, punime me lëndë 
plasëse. Prodhim dhe shitje tuba betoni, pllaka betoni, 
bordure betoni. Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda 
dhe jashtë vendit për llogari të vet dhe të tretëve. Transport 
me mjete të veçanta jashtë normës. Zhvillime agroturizmi, 
ndërtim dhe menaxhim i strukturave akomoduese të 
Turizmit, ndërtim dhe menaxhim i fushave të golfit, Agjenci 
Turistike. Ndërtimi i impjanteve fotovoltaike dhe HEC- e për 
prodhimin e energjisë. Pyllëzim dhe shfrytëzim pyjor, 
Import-eksport të materialeve të ndryshme në fushën e 
ndërtimit dhe më gjerë.
Gjergji Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergji Vata
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LUMA CONSTRUCTION
E-Mail: gjergj.vata@hotmail.com  
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Telefon: 0692068657  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417675-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053B379A-A0A6-4B3F-9769-22673875F70D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B76B4D-095C-4727-BD37-F86A83EC9151

